
PĀRBAUDES DARBI ,  IESKAITES  
Mācību priekšmetos ar aprakstošo vērtējumu pārbaudes darbu tēmas nav norādītas. 

Lai atvērtu konkrētās klases pārbaudes darbu grafiku, turot Ctrl taustiņu, izpildīt klikšķi uz 

attiecīgās klases uzraksta. 

2_klase ............................................................................................................................................................................... 2 

3_klase ............................................................................................................................................................................... 3 

4_klase ............................................................................................................................................................................... 4 

5_klase ............................................................................................................................................................................... 6 

6_klase ............................................................................................................................................................................... 8 

7_klase ............................................................................................................................................................................. 12 

8_klase ............................................................................................................................................................................. 15 

9_klase ............................................................................................................................................................................. 18 

10_klase ........................................................................................................................................................................... 21 

11_klase ........................................................................................................................................................................... 24 

12_klase ........................................................................................................................................................................... 27 



Ieskaišu temati 1.semestrī 

2_KLASE 
Dabaszinības 2 st./ned.      sk.I.Loka 

Ētika 1 st./ned.     2.a sk.I.Loka; 2.b sk. N. Riherte 

Latviešu valoda 7 st./ned.   2.a sk.I.Loka; 2.b sk. N. Riherte 

1. Alfabēts. Teikums 

2. Vārds. Vārdu savienojumi. 

3. Radniecīgi vārdi. Vārda sastāvdaļas. 

4. Vārdšķiras. Lietvārds. 

5. Īpašības vārds  

6. Teksts. 

7. 1.semestra noslēguma pārbaudes darbs. 

Mājturība un tehnoloģijas 1 st./ned.    2.a sk.I.Loka; 2.b sk. N. Riherte 

Matemātika 5 st./ned.     2.a sk.I.Loka; 2.b sk. N. Riherte 

1. Pirmais un otrais desmits. 

2. Pirmais simts. 

3. Skaitļu 2, 3, 4, 5 pieskaitīšana, atņemšana. 

4. Skaitļu 6, 7 pieskaitīšana, atņemšana. 

5. Skaitļu 8, 9 pieskaitīšana, atņemšana. 

6. 1.semestra noslēguma pārbaudes darbs. 

Mūzika 2 st./ned.       sk. S. Ērgle 

Sociālās zinības 1 st./ned.    2.a sk.I.Loka; 2.b sk. N. Riherte  

Sports 3 st./ned.      sk. A.Kurtiņa 

Vizuālā māksla 2 st./ned.     sk. G. Vēvere 

Angļu valoda 1 st./ned.      sk. N.Riherte 



Ieskaišu temati 1.semestrī  

3_KLASE 
Dabaszinības 2 st./ned.    3.a sk.I.Rupeika; 3.b sk. E.Treija 

Ētika 1 st./ned.     3.a sk.I.Rupeika; 3.b sk. E.Treija 

Latviešu valoda 6 st./ned.   3.a sk.I.Rupeika; 3.b sk. E.Treija 

1. Skaņa, burts, vārds, teikums. 

2. Teksts. Teksta struktūra. 

3. Teikums. 

4. Teikuma virslocekļi. Teikums pēc uzbūves 

5. Vārda sastāvs. 

6. Vārdšķiras. 

7. I semestra noslēguma pārbaudes darbs. 

Mājturība un tehnoloģijas 1 st./ned.   3.a sk.I.Rupeika; 3.b sk. E.Treija 

Matemātika 4 st./ned.     3.a sk.I.Rupeika; 3.b sk. E.Treija 

1. Divciparu skaitļi. 

2. Saskaitām un atņemam bez pārejas, ar pāreju. 

3. Reizinām un dalām līdz 30,40. 

4. Saskaitām un atņemam rakstos. Daudzstūri. 

5. Reizinām un dalām līdz 50. Lielumu salīdzināšana. 

6. I semestra noslēguma pārbaudes darbs 

Mūzika 2 st./ned.         sk. I.Rupeika 

Sociālās zinības 1 st./ned.    3.a sk.I.Rupeika; 3.b sk. E.Treija 

Sports 2 st./ned.       sk. L.Civiļova 

Vizuālā māksla 2 st./ned.      sk. E.Kurtiņa 

Angļu valoda 3 st./ned.       sk. N.Riherte 

1. Skolas piederumi. Īpašības vārdi, darbības vārdi. 

2. Mācību priekšmeti. Pēcstundu aktivitātes. Skaitļi 20-100. 

3. Dienas režīms. Svinamās dienas. 



Ieskaišu temati 1.semestrī 

4_KLASE 
Dabaszinības 2 st./ned.       4.a sk.V.Dankaniča  

1. Izgudrojumi. 

2. Vienkāršie mehānismi. 

3. Augi un sēnes. 

4. Vielas un materiāli. 

5. Orientēšanās. 

        4.b sk. E.Kanberga 

1. Augi un sēnes. 

2. Izgudrojumi un mehānismi. 

3. Vielas un materiāli. 

4. Orientēšanās uz Zemes, kartē un zvaigznēs. 

Latviešu valoda 7 st./ned.   4.a sk.V.Dankaniča; 4.b sk. E.Kanberga 

1. Teksts 1. 

2. Diktāts ar uzdevumu.  

3. Klausīšanās teksts. 

4. Teksts 2. 

5. Noslēguma pārbaudes darbs. 

Mājturība un tehnoloģijas 1 st./ned.  4.a sk.V.Dankaniča; 4.b sk. E.Kanberga 

1. Darbs ar dabas materiāliem. 

2. Šūšana. 

3. Apsveikums. 

Matemātika 5 st./ned.     4.a sk.V.Dankaniča; 4.b sk. E.Kanberga 

1. Skaitļi un matemātiskās darbības. 

2. Darbību rezultātu aprēķināšana. 

3. Skaitļi un mēri. 

4. Saskaitīšana un atņemšana rakstos  

5. Reizināšana un dalīšana rakstos ar viencipara skaitli. 

Mūzika 2 st./ned.        sk. S. Ērgle 

1. Mažors, minors – klausīties, atpazīt, noteikt. 

2. Kamermūzika. V. A. Mocarts – jaunais brīnumbērns. 



3. Mūzikas izteiksmes līdzekļi – atpazīt, izpildīt. 

4. Dziesmu, kanonu  dziedāšana. 

Sociālās zinības 2 st./ned.    4.a sk.V.Dankaniča; 4.b sk. E.Kanberga 

1. Projekts „Citu tautu tradīcijas”. 

2. Projekts „Novadi”. 

3. Tautība. Novadi. 

4. Nauda. Budžets. Reklāma. 

Sports 3 st./ned.       sk. A. Kurtiņa 

1. Vieglatlētika. 

2. Basketbola spēles iemaņas. 

3. Futbola spēles iemaņas. 

4. Peldēšanas iemaņas. 

Vizuālā māksla 2 st./ned.      sk. E. Kurtiņa 

1. Faktūra 

2. Krāsu perspektīva 

3. Maskas veidošana - papjē mašē tehnika. 

Angļu valoda 3 st./ned.        sk. I.Tauriņa 

Ar gudru ziņu 4.klasei 

1. Es un mana ģimene. Ārējais izskats. Ģimenes locekļi. Ģimenes koks.  Apģērbi.  

Have/has/is/are. Skaitļi 20-100. 

2. Es un mani draugi Iepirkšanās. Ķermeņa daļas. Veselība. Problēmas.  Piederības 

vietniekvārdi. 

3. Es un mana skola Skolas piederumi. Stundu saraksts. Kārtas skaitļa vārdi. Telpas skolā. 

Jautājumu veidošana; there is/there are. + Halovīnu stunda. 

4. Mana diena. Pulkstenis. Filmas, raidījumi. Prievārdi in/on/at. 



Ieskaišu temati 1.semestrī  

5_KLASE 
Dabaszinības 2 st./ned.       sk. I. Loka 

1. Izgudrojumi un lidošana. 

2. Vielas un to pārvērtības. 

3. Kurināmais. 

Latviešu valoda 5 st./ned.     sk. A. Saulīte 

1. Latviešu valodas skaņas. 

2. Uzruna. Tiešā runa. 

3. Vienkāršs paplašināts un vienkāršs nepaplašināts teikums. 

4. Vienlīdzīgi teikuma locekļi. 

5. Salikts teikums. 

Literatūra 2 st./ned.      sk. A. Saulīte 

1. Folklora. 

2. Tautas pasaka. 

3. Literārā pasaka. 

Mājturība un tehnoloģijas (meitenēm) 2 st./ned.  sk. D. Ozoliņa 

1. Kompozīcijas pamati – līnijas horizontālā un vertikālā kompozīcijā. 

2. Šūšana – tests un darbu izstāde. 

3. Mājokļa plānošana. 

Mājturība un tehnoloģijas (zēniem) 2 st./ned.   sk. G. Ozoliņa 

1. Praktiskais darbs- Rasējuma līnijas. A-4 lapas noformēšana. Tehniskais raksts. 

2. Ieskaite grafiskajā valodā. 

3. Praktiskais darbs - Stieples locīšana, savienošana. 

4. Praktiskais darbs- etnogrāfiskā raksta zīmes. 

5. Praktiskais darbs-  Vienkārša koka  izstrādājuma  novērtēšana. 

Matemātika 5 st./ned.       sk. Dz. Ginta 

1. Zināšanu līmeņa diagnostika, atkārtojums un padziļinājums. 

2. Ģeometriskie elementi. 

3.  Matemātiskās darbības. 

4. Skaitļu dalāmība. 

5. Parastās daļas. 



Mūzika 2 st./ned.       sk. Dz. Grinberga 

1. Mažors, minors – klausīties, atpazīt, noteikt. 

2. Deju mūzikas īpatnības dažādos laikmetos. 

3. Nošu rakstība, noteikšana līnijkopā. 

4. Dziesmu, kanonu dziedāšana. 

Sociālās zinības 2 st./ned.      sk. E. Kanberga 

1. Es pasaulē – pasaule manī.  

2. Dzīves vērtības. 

3. Manas jūtas, emocijas. 

Sports 3 st./ned.       sk. A. Kurtiņa 

1. Vieglatlētika 

2. Futbols 

3. Basketbols 

4. Peldēšana 

Vizuālā māksla 1 st./ned.      sk. G. Vēvere 

1. Cilvēka figūras proporcijas. 

2. Lineārā perspektīva uz 1 un 2 sateces punktiem. 

3. Radoša kompozīcija, izmantojot lineāro perspektīvu. 

Angļu valoda 3 st./ned.       sk. I. Cielēna  

Upbeat –Starter 

1. Diagnostikas darbs. 

2. Iepazīšanās; valstis un tautības; nedēļas dienas, sk. vārdi 1-100, krāsas, darb. v. to be. 

3. Mana ikdiena –skola, klase, ikdienas priekšmeti, ēdieni, dzērieni, nauda; artikuls, 

piederības locījums.  

4. Māja, mēbeles; there is, there are some, any; prievārdi. 

5. Ģimene, izskats, mēneši, gadalaiki, have/has got. 

Informātika 1 st./ned.      sk. D. Ozoliņa 

1. Teorijas tests- informātikas pamatjēdzieni. 

2. Paint – zīmējumu veidošana, apstrāde, saglabāšana. 

3. Word – teksta formatēšana. 



Ieskaišu temati 1.semestrī  

6_KLASE 
Dabaszinības 2 st./ned.       sk. A. Ābelīte 

1. Visuma uzbūve un izpēte. 

2. Zemes uzbūve un procesi.  

3. Zeme, Saule un zvaigznāji.  

Latviešu valoda 4 st./ned.        6.a sk. A. Podziņa 

1. Mūsdienu pareizrakstība. 

2. Saziņa. 

3. Tiešā runa un uzruna. 

4. Valodas stili. Intervija. 

5. Teikuma locekļi. 

          6.b sk. D. Staka 

1. Vielas atkārtojums. 

2. Pieturzīmes vienkāršā teikumā. 

3. Pieturzīmes saliktā teikumā. 

4. Īpašības vārds. 

5. Skaitļa vārds I daļa. 

Literatūra 2 st./ned.       6.a sk. A. Podziņa 

1. Dzejas tēlainība. 

2. Lasīšanas seminārs. 

3. Dziesmu folklora. 

4. Vēstītājfolklora. Pasakas.  

5. Vēstītājfolklora. Teikas.  

          6.b sk. D. Staka  

1. Dzeja. Tautasdziesmas. 

2. Sadzīves pasakas. Teikas. 

3. Literārā pasaka 

4. Lasīšanas seminārs 

5. Pasaku luga. 

Mājturība un tehnoloģijas (meitenēm) 2 st./ned.   sk. D. Ozoliņa 

1. Uzturs – tests. 



2. Ēdienkartes sastādīšana – tematiska maltīte. 

3. Mājokļa plānošana. 

Mājturība un tehnoloģijas (zēniem) 2 st./ned.    sk. V. Loks 

1.  Rasējuma līnijas, izmēru izlikšana. 

2. Uzturs, uzturvielas. 

3. Koksnes īpašības un kokmateriāli. 

4. Kombinētais darbs (rasējums +.praktiskais) 

Matemātika 5 st./ned.      6.a sk. Dz. Ginta 

1. 5. klases kursa atkārtojums. 

2. Saskaitīšana un atņemšana. 

3. Decimāldaļu reizināšana un dalīšana. 

4. Reizināšana un dalīšana ar daļu. 

6.b sk. L. Kalniņa 

1. 5. klases kursa atkārtojums. 

2. Saskaitīšana un atņemšana. 

3. Decimāldaļu reizināšana un dalīšana. 

4. Reizināšana un dalīšana ar daļu. 

Mūzika 2 st./ned.       sk. S. Ērgle 

1. Tradicionālie mūzikas instrumenti latviešu tautas mūzikā. 

2. J. Cimzes tautasdziesmu apdares, Dziesmu svētku tradīcijas Latvijā. 

3. E. Melngaiļa, J. Vītola daiļrade, kora mūzika. Mūzikas izteiksmes līdzekļi. 

4. Dziesmu, kanonu dziedāšana. 

Sociālās zinības 2 st./ned.       sk. E. Kanberga 

1. Es un sabiedrība. 

2. Es un ētika. 

3. Es un mana ģimene –projekts. 

4. Es un drošība. 

5. Es un ekonomika. 

Sports 2 st./ned.        sk. L.Civiļova 

1. Vieglatlētika 

2. Futbols 

3. Basketbols 

4. Peldēšana 



Vizuālā māksla 1 st./ned.      sk. G. Vēvere 

1. Figurālā kompozīcija. 

2. Klusā daba. 

3. Ainava. 

Angļu valoda 3 st./ned.   6.ask. G. Bratuškina, 6.b sk. I. Cielēna 

Upbeat – Elementary 

1. Ģimene, valstis un tautības. Laiks, ikdienas paradumu, brīvā laika aktivitātes. Darbības vārda 

vienkāršā un ilgstošā tagadne. 

2. Mana pasaule. Skola. Piederība, nodarbošanās, saskaitāmie un nesaskaitāmie lietvārdi, 

ēdiens, nauda, iepirkšanās. 

3. Sports, cilvēka ķermenis, ģerundija formas lietošana, darbības vārda nākotnes formas 

veidošana. 

4. Māja, mēbeles. Īpašības vārdu salīdzināmās pakāpes, daudzuma apzīmētāji.  

Informātika 1 st./ned.       sk. D. Ozoliņa  

1. Word – teksta formatēšana. 

2. Word – tabulas veidošana, aizpildīšana un noformēšana. 

3. Paint – zīmējuma veidošana, apstrāde, saglabāšana.  

Latvijas vēsture 1 st./ned.      sk. I.Poēma 

1. Mana ģimene vēsturē.  

2. Vēstures pamatjautājumi. Vēstures avoti. Laika skaitīšana. 

3. Es un manas tuvākās apkārtnes vēsture. 

Pasaules vēsture 1 st./ned.      sk. I.Poēma 

1. Aizvēsture. Cilvēku dzīve akmens laikmetā. 

2. Senā  Ķīnas sasniegumi. Pētījums vēsturē. 

3. Seno Austrumu civilizācijas. 

Krievu valoda 2 st./ned.      6.a sk. L.Kunce 

1. Skaņas. Burti. Vārdi. 

2. Mamma, tētis un es... Kur tu esi, kurp ej? 

3. 1.semestra noslēguma pārbaudes darbs. 

6.b sk. I. Rupeika 

1. Skaņas. Burti. Vārdi. 

2. Ģimene. 



3. Skola. Skolēns. 

Vācu valoda 2 st./ned.      sk. D. Cauce 

1. Iepazīšanās - vizītkarte. (mutiskā ieskaite). 

2. Pirmie kontakti, darbības vārds tagadnē, skaitļi no1-20, jautājuma vārdi ,darbības vārds 

“būt” (1. nodaļa)  (pārbaudes darbs). 

3. Mans stundu plāns (mutiskā ieskaite). 

Vārdiņu un gramatikas likumu rakstiska pārbaude visu semestri (tiek vērtēts uz i/ni) 



Ieskaišu temati 1.semestrī 

7_KLASE 
Latviešu valoda 3 st./ned.     sk. A. Podziņa 

1. Vienkāršs un salikts teikums. Pieturzīmes. 

2. Tiešā runa. Uzruna, uzrunas grupa. 

3. Pārspriedums. Citāts.  

4. Vārda sastāvs un vārdšķiras. 

5. Darbības vārds, tā pareizrakstība. 

Literatūra 2 st./ned.      sk. A. Podziņa 

1. Dzejas tēlainība. 

2. Lasīšanas seminārs. 

3. Gadskārtas.  

4. Darbs ar tekstu. 

5. Domraksts. 

Mājturība un tehnoloģijas (meitenēm) 2 st./ned.  sk. D. Ozoliņa 

1. Mājokļa plānošana. 

2. Uzturs – tests. 

3. Ēdienkartes sastādīšana – tematiska maltīte. 

4. Filcēšana – darbu izstāde „Laukuma kompozīcija”. 

Mājturība un tehnoloģijas (zēniem) 2 st./ned.   sk. G. Ozoliņa 

1. Praktiskais darbs - Tehniskais raksts, izmēru izlikšana, A-4 lapas noformēšana. 

2. Praktiskais darbs- detaļas konstruēšana taisnleņķa projekcijā. 

3. Praktiskais darbs- Telpisku detaļu konstruēšana izometriskajā projekcijā. 

4. Praktiskais darbs - shēmu rasējumi. 

5. Praktiskais darbs- kompozīcija. 

6. Praktiskā darba dobuma kalšana novērtēšana. 

Matemātika 6 st./ned.      7.a sk. D. Zandberga 

1. Ievads planimetrijā. 

2. Leņķi to veidi. 

3. Izteiksmes un Vienādojumi. 

4. Nevienādības. 

5. Ievads kombinatorikā un varbūtību teorijā. 



7.b sk. L. Kalniņa 

1. Lineāras algebriskas izteiksmes un  lineāri vienādojumi. 

2. Ievads kombinatorikā un varbūtību teorijā. 

3. Lineāras nevienādības. 

4. Ievads planimetrijā. 

5. Leņķi, to veidi. 

Mūzika 1 st./ned.       7.a sk. Dz.. Grinberga 

1. Rituāls un mūzika. Seno mūzikas instrumentu veidošanās. 

2. Tradicionālā mūzikas Āzijas valstīs.  

3. Mūzika Āfrikā – ritmika, izpildījums. Mūzikas dažādība Senajā Romā, Grieķijā. 

         7.b sk. L. Pētersone 

1. Tradicionālā un seno kultūrtautu mūzika. 

2. Viduslaiku un renesanses mūzika. 

3. Praktiskā muzicēšana. 

Sociālās zinības 1 st./ned.     sk. S. Ērgle 

1. Morāles normas. Dzīves gudrība.  

2. Kāpēc es mainos. 

3. Es un ģimene, skola, sabiedrība. 

4. Ētiskās vērtības. 

Sports 3 st./ned.        sk. L. Civiļova 

1. Vieglatlētika 

2. Futbols 

3. Basketbols 

4. Peldēšana 

Vizuālā māksla 1 st./ned.       sk. E. Kurtiņa 

1. Kompozīcija plaknē - krāsa un līdzsvars. 

2. Māksla un emocijas. 

3. Kubistu kompozīcija. 

Angļu valoda a 3 st./ned.       sk. I. Tauriņa 

Upbeat – Elementary 

1. Patiesība un meli. Atvainošanās un atvainošanās pieņemšana. Vienkāršā pagātne. 

Apgalvojums, noliegums, jautājumi. 

2. Stāsti Laika apstākļi. Filmu veidi, biļetes pirkšana. Vienkāršā/ilgstošā pagātne. 



3. Pilsētas dzīve.  Dzīve pilsētā un laukos.Ceļošana.Transporta līdzekļi.Ēdiena pasūtīšana 

restorānā. To + īpašības vārds + darb.v. nenoteiksme. Ilgstošā tagadne nākotnes 

plānošanai. 

4. Draugi Apģērbi. Rakstura īpašības. Ārējais izskats. Attiecības ar draugiem. Slavenības. 

Nosacījuma palīgteikums. 

Informātika 1 st./ned.       sk. M. Kaņepe 

1. Word – teksta formatēšana. 

2. Teksta apstrādes lietotne - tabulas. 

3. Teorijas tests. 

Latvijas vēsture 1 st./ned.     sk. I. Poēma 

1. Krusta kari Latvijas teritorijā. 

2. Livonija. 

3. Rīga 14. - 15. gs. 

Pasaules vēsture 1 st./ned.      sk. I.Poēma 

1. Baznīca un krusta kari. 

2. Viduslaiku sabiedrība I. 

3. Viduslaiku sabiedrība II . 

Krievu valoda 3 st./ned.   sk. L. Kunce 

1. Burti. Vārdi. Alfabēts. 

2. Atpūta vasarā. 

3. Skolā. 

4. Nodarbojamies ar sportu. 

Bioloģija 2 st./ned.       sk. I. Miķelsone  

1. Ievads bioloģijā. 

2. Ziedaugu uzbūves pamatprincipi un vielmaiņa. 

3. Ziedaugu vairošanās un attīstība. 

Ģeogrāfija 2 st./ned.       sk. I. Poēma 

1.  Zeme – Saules sistēmas planēta Ģeogrāfijas pamatjautājumi. 

2. Klimats un dabas zonas.  

3. Āfrikas dabas ģeogrāfija. 

 

  



Ieskaišu temati 1.semestrī  

8_KLASE 
Latviešu valoda 3 st./ned.       sk.  A. Podziņa  

1. Diagnosticējošais darbs par darbības vārdu, divdabjiem. 

2. Teikuma locekļi. 

3. Vienlīdzīgi teikuma locekļi un atkārtotie vārdi. 

4. Savrupinājumi. 

Literatūra 2 st./ned.         sk. A. Podziņa 

1. Dzejas tēlainība. 

2. Lasīšanas seminārs. 

3. Darbs ar tekstu. 

4. Radošs darbs. 

Mājturība un tehnoloģijas (meitenēm) 2 st./ned.    sk. D. Ozoliņa  

1. Šūšana  – tekstilšķiedras un darbu izstāde. 

2. Kompozīcijas pamati „Stilizācija” 

3. Adīšana – tests un praktiskais darbs. 

Mājturība un tehnoloģijas (zēniem) 2 st./ned.     sk. V. Loks 

1. Rasēšana - aksonometrija. 

2. Kokapstrāde un darba rīki. 

3. Ģeometriska ķermeņa rasējums un izgatavošana. 

4. Kombinētais darbs. 

Matemātika 5 st./ned.       sk. L. Kalniņa 

1. 7. klases kursa atkārtojums. 

2. Polinoma sadalīšana reizinātājos. 

3. Ievads statistikā. 

4. Laukumi un tilpumi. 

Mūzika 1 st./ned.         sk. S. Ērgle 

1. Romantisms mūzikā. Trīs ‘’Š’’ daiļrade. 

2. Virtuozu laikmets – N. Paganīni, F. Lists. Mūsdienu izpildītāji – virtuozi. 

3. Operas attīstība. Komponisti, izpildītāji, izrādes. 

Sociālās zinības 1 st./ned.      sk. S. Ērgle 



1. Saskarsmes lomas. 

2. Veselība, kā sociāla vērtība. 

3. Es un ekonomika.  

4. Sabiedriskā dzīve. 

Sports 3 st./ned.         sk. L. Civiļova 

1. Vieglatlētika 

2. Futbols 

3. Basketbols 

4. Peldēšana 

Vizuālā māksla 1 st./ned.       sk. G. Vēvere 

1. Šrifti. Darbu veidošana, izmantojot dažādus šriftus. 

2. Monogramma. 

3. Teksta iestrāde sižetiskā kompozīcijā – EX LIBRIS. 

Angļu valoda 3st./ned.    1.gr.  sk G. Bratuškina, 2.gr.  sk. I. Cielēna 

Upbeat - Pre-Intermediate 

1. Projekta darbs. Vide. Dabas katastrofas. Klimata pārmaiņas. 

2. Brīvdienas, ceļošana. 1. nosacījuma palīgteikums, neoficiāla vēstule.  

3. Mācības, skola, klase. Personas apraksts. Netiešā runa. Īpašības vārdu secība teikumā.  

4. Es un citi. Brīvdienas. Dažādu valstu pārstāvji. 2. nosacījuma palīgteikumu veidošana. 

Latvijas vēsture 1 st./ned.       sk. I. Poēma 

1. Latvija Krievijas impērijas sastāvā. 

2. Latviešu tautas atmoda.  

3. Jaunlatviešu darbība. 

Pasaules vēsture 1 st./ned.       sk. I. Poēma 

1. Absolūtisma laikmets un apgaismība. 

2. Pētījums vēsturē. Amerikāņi. 

3. Eiropas lielās revolūcijas. 

Krievu valoda 3 st./ned.        sk. L. Kunce 

1. Mācamies svešvalodas. 

2. Skolā un pēc stundām. 

3. Ko mēs lasām? 

4. Pastaiga pa pilsētu. 

Bioloģija 2 st./ned.        sk. A. Ābelīte 



1. Zooloģija- zinātne par dzīvniekiem. 

2. Zīdītāji- augsti attīstīti mugurkaulnieki. 

3. Putni- mugurkaulnieki, kas spēj lidot. 

Ģeogrāfija 2 st./ned.        sk. I. Poēma 

1. Zeme – Saules sistēmas planēta. 

2. Āzijas dabas ģeogrāfija I. 

3. Āzijas dabas ģeogrāfija II. 

Fizika 2 st./ned.        sk. S. Vanags 

1. Ko mācās fizikā? I 

2. Ko mācās fizikā? II 

3. Gaisma. 

Katru semestri ir plānoti divi pētnieciskie laboratorijas darbi. 

Ķīmija 2 st./ned.        sk. A. Ābelīte 

1. Ko māca ķīmijā?  

2. Ieskats vielu mikropasaulē.  

3. Oksidēšanās pakāpju noteikšana. 



Ieskaišu temati 1.semestrī 

9_KLASE 
Latviešu valoda 3 st./ned.      sk. A. Saulīte 

1. Leksikoloģija. 

2. Pieturzīmes vienkāršā teikumā. Viedoklis. 

3. Pieturzīmes saliktā teikumā. 

4. Pārspriedums. 

Literatūra 2 st./ned.       sk. A. Saulīte 

1. Dzeja. 

2. Dramaturģija. 

3. Mīts. Mitoloģija. 

Mājturība un tehnoloģijas (meitenēm) 2 st./ned.  sk. D. Ozoliņa 

1. Šūšana – apģērbs, tekstilšķiedras. 

2. Uzturs – tests.  

3. Ēdienkartes sastādīšana – tematiska maltīte. 

Mājturība un tehnoloģijas (zēniem) 2 st./ned.  sk. V. Loks 

1. Celtniecības rasējums. 

2. Uzturs. 

3. Koka savienojuma veidi. 

4. Kombinētais darbs kokapstrādē. 

Matemātika 5 st./ned.       sk. D.Zandberga 

1. Algebrisko daļu saīsināšana, reizināšana, dalīšana. 

2. Daļveida izteiksmes. 

3. Trijstūru līdzība. 

4. Trigonometriskās sakarības taisnleņķa trijstūrī. 

5. Kvadrātfunkcija. 

Mūzika 1 st./ned.        sk. S. Ērgle 

1. Mūzika un personība. Temperamentu atspoguļojums komponistu darbos.  

2. Cilvēku attiecību tematika mūzikā, tās meditatīvā māksla. 

3. Muzicēšana ģimenē, popularitāte, tradīcijas. 



Sociālās zinības 1 st./ned.      sk. S. Ērgle 

1. Es un sabiedrība – pilsonība, patriotisms.  

2. Es un sabiedrība – Valsts prezidents,  parlaments.  

3. Es un sabiedrība – valdība, tiesa, pašvaldības. 

4. Es un sabiedrība – demokrātija, tiesiska valsts. 

Sports 3 st./ned.        sk. A. Kurtiņa 

1. Vieglatlētika 

2. Futbols 

3. Basketbols 

4. Peldēšana 

Vizuālā māksla 1 st./ned.      sk. G. Vēvere 

1. Vizuālās mākslas veidi, žanri, krāsu mācība. 

2. Divupes un Ēģiptes māksla un arhitektūra. 

3. Attēlu ieskaite Divupes, Ēģiptes, Senās Grieķijas un Senās Romas māksla. 

Angļu valoda 3 st./ned.    1. gr sk. I.Tauriņa, 2. gr sk. I. Cielēna  

Upbeat – Intermediate 

1.  Dzīvesstils; tagadnes laiki, īpašības un apstākļa vārdu salīdzināmās pakāpes. 

2. Dzīvesstāsti; slavenu cilvēku biogrāfijas, transports un ceļošana; darb.v. pagātnes laiki.  

3. Atbildība; attiecības sabiedrībā, pienākumi skolā un mājās; nākotnes laiki, modālie 

darbības vārdi.  

4. Izklaide; datorspēles, mūzika un literatūra; saliktie laiki , apzīmētāja palīgteikumi. 

Latvijas vēsture 1 st./ned.      sk. I. Poēma 

1. Latvija 20.-30. gados. Parlamentārais periods. 

2. Latvija 20.-30. gados. Autoritārisms. 

3. Latvijas okupācija. Padomju okupācijas režīms.  

Pasaules vēsture 1 st./ned.      sk. I. Poēma 

1. Pasaules valstis starpkaru periodā. Demokrātiskās valstis. 

2. Totalitārie un autoritārie režīmi Eiropā. 

3. Kultūra un sadzīve starpkaru periodā. 

Krievu valoda 3 st./ned.       sk. I. Rupeika 

1. Krievija uz pasaules kartes. 



2. Par krievu valodu. 

3. Kādi mēs esam? 

Vācu valoda 3 st./ned.      sk. D. Cauce 

1. Dialogs veikalā (mutiskā ieskaite). 

2. Nopirkt apģērbu, skola un mode, īpašības vārda galotnes, modālie darbības vārdi pagātnē 

(3. nodaļa-3.,4.,5. Situācija)  (pārbaudes darbs). 

3. Tēma-Laika apstākļi Latvijā (mutiskā ieskaite). 

4. Vai tu mīli dabu? Baudīt dabu, darbības vārds vienkāršā pagātnes formā, palīgteikums-

saiklis-kad  (4. nodaļa-1.,2.,3. situācija) (pārbaudes darbs). 

Vārdiņu un gramatikas likumu rakstiska pārbaude (tiek vērtēts uz i/ni) 

Bioloģija 2 st./ned.       sk. I. Trezune 

1. Cilvēks vienots organisms. 

2. Vairošanās un attīstība. 

3. Asinsrites orgānu sistēma. 

Ģeogrāfija 2 st./ned.       sk. I. Poēma 

1. Latvijas teritorijas un valsts veidošanās. 

2. Latvijas iedzīvotāji un apdzīvojums I. 

3. Latvijas iedzīvotāji un apdzīvojums II. 

4. Ģeoloģiskā uzbūve, reljefs, derīgie izrakteņi. 

5. Klimats un Baltijas jūra. 

Fizika 2 st./ned.        sk. S. Vanags 

1. Kustība, spēks un drošība I. 

2. Kustība, spēks un drošība II. 

3. Enerģija. 

Katru semestri ir plānoti divi pētnieciskie laboratorijas darbi. 

Ķīmija 2 st./ned.       sk. A. Ābelīte 

1. Neorganisko vielu pārvērtību daudzveidība.  

2. No izejvielas līdz produktam.  

3. Ogļūdeņražu nosaukumu veidošana.  



Ieskaišu temati 1.semestrī  

10_KLASE 
Latviešu valoda 2 st./ned.        sk. D. Staka  

1. Diagnosticējošais darbs. 

2. Valodas funkcijas. Valoda kā sistēma. 

3. Teksts.  Teksta pazīmes 

4. Projekts “Tekstu daudzveidība”. 

Literatūra 2 st./ned.        sk. D. Staka  

1. Estētiskās kategorijas. 1.daļa. Kolāža. 

2. Estētiskās kategorijas.2.daļa. 

3. Mīts, tā iezīmes latviešu literatūrā. 

4. Antīkās literatūras raksturojums. Teksta interpretācija. 

Matemātika 4 st./ned.       1.grupa sk. D. Zandberga 

1. Vektori. 

2. Lineāras, pakāpes un kvadrātfunkcijas. 

3. Kopu teorijas elementi. Matemātiskie spriedumi, izteikumi, pierādījumi. 

4. Leņķa jēdziena paplašinājums; trijstūri. 

2.grupa sk. L. Kalniņa 

1. Vektori. 

2. Funkcijas. 

3. Kopu teorija un matemātiskie spriedumi. 

Mūzika 2 st./ned.       sk. S. Ērgle 

1. Mūzikas dažādība – no tradicionālas līdz psihoterapeitiskai mūzikai. Mūzikas veidošanās – 

komponists, izpildītājs, klausītājs. 

2. Seno un viduslaiku mūzika. Mūzikas izteiksmes līdzekļi, to pielietošanas prasmes. 

3. Tradicionālā mūzika pasaulē. 

Sports 3 st./ned.        sk. A. Kurtiņa 

1. Vieglatlētika 



2. Futbols 

3. Basketbols 

4. Peldēšana 

Bioloģija 2 st./ned.        sk. I. Trezune 

1. Ievads bioloģijā. 

2. Sistemātika. Vīrusi. Monēras. 

3. Protisti. Sēnes. 

Fizika 3st./ned.       sk. S. Vanags 

1. Eksperimentālais un pētnieciskais darbs fizikā. 

2. Ķermeņu kustība. 

3. Mijiedarbība un spēks. 

Katru semestri ir plānoti divi pētnieciskie laboratorijas darbi. 

Ķīmija 2 st./ned.        sk. A. Ābelīte 

1. Pētnieciskā darbība ķīmijā. 

2. Dispersās sistēmas. 

3. Atomu un vielu uzbūve. 

Angļu valoda 3 st./ned.      sk. I. Cielēna 

Solutions – Intermediate 

1. Diagnostikas darbs 

2. Valoda. Darb.v.vienk., ilgst. tagadne; will/going to, artikuli. 

3. Valoda. Darb.v. pagātnes laiki, used to; ziņas rakstīšana. 

4. Sports; darb.v. saliktie laiki, salikteņi.  

5. Sports; darb.v. saliktā un ilgstošā nākotne, nosac.palīgteik., eseja.  

Informātika 1 st./ned.      sk. D. Ozolina 

1. Darbs ar attēliem.  

2. Attēlu veidošana Gimp programmā. 

3. Vienkārša zīmējuma izveide Inkscape programmā. 

Latvijas un pasaules vēsture 2 st./ned.    sk. R. Erdmane 

1. Vēsture kā zinātne, aizvēsture periods. 

2. Aizvēstures periods Latvijas teritorijā. 



3. Senākas Austrumu civilizācijas. Ēģipte un Divupe.  

Krievu valoda 3 st./ned.       sk. L. Kunce 

1. Diagnosticējošais darbs. 

2. Ciemos. 

3. Par krievu kultūru. 

4. Masu mediju pasaulē. 

Ģeogrāfija 1 st./ned.       sk. I. Poēma 

1. Pasaules teritoriālā struktūra. 

2. Procesi litosfērā. 

3. Procesi hidrosfērā. 

Ekonomika 1 st./ned.      sk. D. Zandberga 

1. Ekonomikas priekšmets, tā būtība. 

2. Ekonomikas sistēmas, tirgus un konkurence. 

3. Patērētāju rīcība tirgū. 

Kulturoloģija 1 st./ned.      sk. V. Kucins 

1. Kultūras jēdziens, kultūras dažādās izpausmes, cilvēks un kultūra. 

2. Ieskaite par telpas un laika izpratni, dabas cilvēku un civilizēto cilvēku. 

3. Baltu kultūra, senās civilizācijas  kultūras vērtības. 

Tehniskā grafika 2 st./ned.      sk. G. Vēvere 

1. Līniju veidi, tehniskais raksts. 

2. Ģeometriskās konstrukcijas. 

3. Riņķa līnijas dalīšana n-daļās. 



Ieskaišu temati 1.semestrī  

11_KLASE 
Latviešu valoda 2 st./ned.      sk. D. Staka 

1. Pasaules valodu daudzveidība. Latviešu valoda kā valsts valoda. 

2. Latviešu valodas sistēma funkcionālie stili. 

3. Projekts “Lietišķie teksti”. 

4. Lokāmie un nelokāmie vārdi. 

Literatūra 2 st./ned.      sk. D. Staka 

1. Apgaismes reālisms. G.Merķelis “Latvieši”. 

2. Domraksts. 

3. Nacionālā atmodas laika literatūra. 

4. Romantisko motīvu un simbolu izmantojums latviešu literatūrā. 

Matemātika 4 st./ned.      sk. D. Zandberga 

1. Algebriskas nevienādības. 

2. Ģeometriskie pārveidojumi. 

3. Statistikas elementi. 

4. Kombinatorikas elementi. 

Mūzika 1 st./ned.       sk. S. Ērgle 

1. Tradicionālā mūzika Pasaulē. 

2. Garīgā mūzika, garīgās mūzikas izcilākie meistari. 

3. Akadēmiskā un uzvedumu mūzika. 

4. Mūzikas izteiksmes līdzekļi, to pielietošanas prasmes. 

Sports 3 st./ned.        sk. A. Kurtiņa 

1. Vieglatlētika 

2. Futbols 

3. Basketbols 

4. Peldēšana 

 



Angļu valoda 3 st./ned.       sk. I. Cielēna 

Success –Intermediate 

1. Vide; darb.v.laiki,  netiešie apgalvojumi. 

2. Vide; apzīmētāja palīgteikumi. 

3. Bizness; netiešie jautājumi.  

4. Bizness; darba intervija, pieteikuma vēstule. 

Latvijas un pasaules vēsture 2 st./ned.    sk. R. Erdmane 

1. Livonija un Lietuva 13.-15.gs. 

2. Eiropa vēlajos viduslaikos. 

3. Renesanses, humānisma un reformācijas laiks Eiropā 15.gs.b un 16.gs.b 

 

Krievu valoda 3 st./ned.      sk. L. Kunce 

1. Stāstījums par sevi. 

2. Skola mūsu dzīvē. 

3. Mūsdienu jaunatne. 

4. Profesijas. 

Ģeogrāfija 2 st./ned.       sk. I. Poēma 

1. Demogrāfiskie procesi. Iedzīvotāju demogrāfiskā un sociālā struktūra. 

2. Pasaules apdzīvotība un apdzīvojuma daudzveidība. 

3. Pasaules kultūru daudzveidība un ģeogrāfija. 

Ekonomika 1 st./ned.      sk. D. Zandberga 

1. Ražošana un tirgzinības. 

2. Darbs un atalgojums. 1.daļa 

3. Darbs un atalgojums. 2.daļa 

Kulturoloģija 1 st./ned.      sk. V. Kucins 

1. Reliģiskā domāšana. 

2. Reliģiskā domāšana Ķīnas un Japānas reliģijās, filozofiskā domāšana senajos laikos un 

viduslaikos. 

3. Filozofiskā domāšana jaunajos laikos. 

 



Informātika 1st./ned.      sk. M. Kaņepe 

1. Darbs ar attēliem. 

2. Attēlu veidošana Gimp programmā. 

3. Vienkārša zīmējuma izveide Inkscape programmā. 

Bioloģija 2 st./ned.        sk. I. Trezune  

1. Šūnu uzbūve un funkcijas. 

2.  Audi. 

3. Šūnas ķīmiskais sastāvs. 

Fizika 3 st./ned.         sk. S. Vanags 

1. Gāzu likumi. 

2. Siltums un darbs. 

3. Vielu fizikālās īpašības. 

Katru semestri ir plānoti divi pētnieciskie laboratorijas darbi 

Ķīmija 2 st./ned.       sk. A. Ābelīte 

1. Metālu vispārīgs raksturojums. 

2. Metālu un to savienojumu ķīmiskās īpašības. 

3. Nemetālu iedalījums un pazīmes. 

Programmēšanas pamati 1st./ned.    sk. M. Kaņepe 

1. Informācija un tās procesi - prezentācija. 

2. Programma – pamatelementi. 

3. Matemātiskie operatori. 

Tehniskā grafika 1 st./ned.      sk. G. Vēvere 

1. Līnija telpā. 

2. Plakne telpā. 

3. Virsmu izklājumu konstruēšana. 



Ieskaišu temati 1.semestrī  

12_KLASE 
Latviešu valoda 2 st./ned.      sk. D. Staka 

1. Individuālais stils. 

2. Literārās valodas funkcionālie stili 1.daļa. 

3. Literārās valodas funkcionālie stili 2.daļa. 

4. Teksts. Teikums. Vārds.  

Literatūra 2 st./ned.       sk. D. Staka 

1. Modernisma raksturojums.  

2. Sirreālisms. Dadaisms. Interpretācija. 

3. Eksistenciālisms. G. Janovskis “Sōla” 

4. Preses konference par modernisma virzieniem. 

Matemātika 4 st./ned.       sk. D. Zandberga 

1. Eksponetnvienādojumi un nevienādības. 

2. Logaritmiskie vienādojumi un nevienādības. 

3. Piramīdas. 

4. Rotācijas ķermeņi. 

Sports 3 st./ned.       sk. L.Civiļova 

1. Vieglatlētika 

2. Futbols 

3. Basketbols  

4. Peldēšana 

Angļu valoda 3 st./ned.       sk. I. Cielēna 

Success - Upper Intermediate 

1. Kultūra. Darb.v.tagadnes, pagātnes laiki, used to, would, will; would rather/ would prefer. 

2. Kultūra – prezentācija.  

3. Politika; mod.darb.v., darb.v. saliktā, ilgstošā nākotne, jaunu vārdšķiru veidošana. 

4. Tieslietas. Noziegums un sods. Gramatikas tēmas -past modals, impersonal report 

structures 



Latvijas un pasaules vēsture 2 st./ned.   sk. R. Erdmane 

1. Eiropas valstis 19.gs.beigās un 20.gs. sākumā. 

2. Nacionālās kustības Baltijā 19.gs.beigās un 20.gs.sākumā.  

3. Pirmais pasaules karš Eiropā un Latvijā, tā sekas. 

Krievu valoda 3 st./ned.       sk. L. Kunce 

1. Latvijas kultūra. 

2. Latviešu un krievu tautas kultūra. 

3. Teātris. 

4. A. P. Čehova lugas. 

Ekonomika 1 st./ned.      sk. D. Zandberga 

1. Ekonomikas stabilitāte un izaugsme – ekonomiskās aktivitātes mērīšana. 

2. Ekonomikas stabilitāte un izaugsme – ekonomikas stabilizēšana. 

3. Starptautiskās ekonomiskās attiecības – būtība un priekšrocības. 

Kulturoloģija 1 st./ned.      sk. V. Kucins 

1. Kultūras procesi 19.gs. beigās un 20.gs. sākumā. 

2. Mūzikas, literatūras, teātra, kino, un jauno tehnoloģiju loma kultūras procesos. 

3. Eiropas kultūras identitāte, globalizācija. Rietumu un austrumu kultūru attiecības un 

nākotnes perspektīvas. 

Politika un tiesības 1 st./ned.     sk. R. Erdmane 

1. Pilsoniskā sabiedrība un politiskā līdzdalība. 

2. Indivīds un vara politiskajos režīmos.  

3. Politiskās ideoloģijas. 

Psiholoģija 2 st./ned.       sk. L. Kalniņa 

1. Ievads psiholoģijas kursā. 

2. Uzmanība, sajūtas un uztvere. 

3. Atmiņa, domāšana un iztēle. 

4. Emocijas, motivācija, vajadzības. 

 



Bioloģija 2 st./ned.        sk. I. Trezune 

1. Biotehniloģijas I. 

2. Biotehniloģijas II. 

3. Augu un dzīvnieku vairošanās. 

Fizika 3 st./ned.        sk. S. Vanags 

1. Elektromagnētiskās svārstības un viļņi. 

2. Apgaismojums un attēli. 

3. Gaismas viļņi. 

Katru semestri ir plānoti divi pētnieciskie laboratorijas darbi. 

Ķīmija 2 st./ned.       sk. A. Ābelīte 

1. Ogļūdeņražu ķīmiskās īpašības. 

2. Spirti, to iedalījums un īpašības. 

3. Karbonskābes un to atvasinājumi. 

Programmēšanas pamati 2st./ned.    sk. M. Kaņepe 

1. Grafiskais redaktors. 

2. Algoritmi – prezentācija. 

3.  Vienkārši algoritmi programmēšanas valodā. 

 


